
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер Дата
документа составления

236-од 30.08.2024

Об утверждении учебного плана «

единого графика проведения оценочных 
процедур на I и 2 четверть 
на 2024-2025 уч. год

С целью организации учебного процесса в МКОУ СОШ № 15 в 2024-2025 учебном 
году и создания условий для планирования и организации управления образовательным 
процессом но у чебным дисциплинам и на основании решения педагогического совета от 
28 августа 2024*. протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план начального общего образования на 2024-2025 
учебный год. (Приложение №1);

2. Утвердить учебный план основного общего образования на 2024-2025 учебный 
год. (Приложение №2);

3. Утвердить учебный план среднего общего образования на 2024-2025 учебный 
год. (Приложение №3);

4. Утвердить Единый график проведения оценочных процедур на 1и 2 четверть 
(Приложение 4).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Директор М1(

Колодкицкую О.

y ридчина Н.В,


